
t/2

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě
uzavřené na základě s 2079 a následně zákona ć'.89 / 2012 sb' občanský zákoník v platném znění

č. prodávajícího: 98/2022
č' kupujícího: 6Ĺ/202I

článek r.
Smluvní strany

Prodávající:

KOBIT, spol. s r.o.
Rozvojová 269,165 00 Praha 6, provoz Konecchlumského 1100, 506 01
zastoupená: Ing. Petrem Nožĺčkou, jednatelem společnosti
IC: 44792247
DIČ: CZ447g2247

zastoupený: Ing. Petrem Nožičkou, jednatelem společnosti

zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5528, datum zápisu 4.L2'Ĺ99Ĺ
dále jen ,, prodávající "

a

Kupující:

Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o.
Jĺráskova 35
757 59 Valašské Meziříčí
zastoupená jednatelem : Jaromírem Kořístkou, jednatelem společnosti
IC : 268 20 zLB
DIč : CZ 2:68 20 21B
Tel.: 577 6Ĺ2 t02
Fax: 57I 6L2 LL4

Firma zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v ostravě, oddíl C, vložka 27627,
datum zápisu Ĺ2.t1'2003

dále jen ,, kupující "

Změna kupní smlouvy se týká článku II. Kupní cena, bodu 5 - Cena předmětu smlouvy:

Původní zněmí Cena předmětu smlouvy:

Samosběrný zametač K 7 2 B50 000 Kč bez DPH

Nové znění Cena předmětu smlouvy:

Samosběrný zametač K 7
Dovybavení zametací nástavby K 7

2 850 000 Kč bez DPH
37 000 Kč bez DPH

Celková konečná cena zametací nástavby

ostatní body kupní smlouvy zůstávají beze změny

2 8a7 ooo Kč bez DPH



212

Ve Valašském Meziříčídne 25 -03- 2022

Jaromír Kořístka
jednatel společnosti

V Jičíně dne 23'3.2022

{ll

. Petr Nožička
jednatel společnosti




